АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 октября 2018 г.

        №24                                    п. Первомайский

Об отмене постановления администрации

Первомайского СМО РК  от 22.06.2017г. №7
«Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых
актов и проектов муниципальных правовых актов
 Администрации Первомайского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия»
В связи с принятием решения Собрания депутатов Первомайского СМО РК от 04.10.2018г. №12 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Отменить постановление администрации Первомайского СМО РК  от 22.06.2017г. №7 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых  актов и проектов муниципальных правовых актов  Администрации Первомайского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  в сети Интернет: http://первомайское-смо.рф  или опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Первомайского СМО РК ».
3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Первомайского СМО РК (ахлачи)  ____________  В.Д.Санджиев